
1 

 

Zarządzenie Nr 1506/2020/2021 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 26 marca 2021 roku 

 
w sprawie Księgi procedur Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii 

Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej 

 

 

Rektor Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej, działając na podstawie 

art. 23 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2021 poz. 478.),  par. 10 ust. 2 pkt 2 zarządzenia Rektora ATH 

nr 1350/2019/2020 z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia w Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej 

oraz par. 10 ust.1 zarządzenia Rektora ATH nr 1358/2019/2020 z dnia 22 stycznia 2020 

roku w sprawie funkcjonowania Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządza 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Księgę procedur Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii 

Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc zarządzenia Rektora ATH: 

nr 1032/2015/2016 z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie wprowadzenia procedur 

w ramach Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, nr 1225/2017/2018 

z dnia 11 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Deklaracji udziału w badaniu – 

„Monitorowanie karier zawodowych absolwentów Akademii Techniczno-

Humanistycznej w Bielsku-Białej” stanowiącej załącznik do załącznika nr 5 

do zarządzenia nr 1032/2015/2016 Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie wprowadzenia procedur w ramach Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia,  nr 1205/2017/2018 z dnia 1 marca 2018 

roku w sprawie procedury przeprowadzania hospitacji zajęć dydaktycznych, 

nr 1105/2016/2017 z dnia 3 marca 2017 roku w sprawie zmiany procedury tworzenia 

nowego kierunku studiów, poziomu i profilu kształcenia w Akademii Techniczno-

Humanistycznej w Bielsku-Białej oraz nr 1074/2016/2017 z dnia 13 grudnia 2016 

roku w sprawie zmiany procedury przeprowadzania ankietyzacji studentów, 

doktorantów i słuchaczy studiów podyplomowych, w zakresie oceny zajęć 

dydaktycznych.  

 
Rektor 

Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej 

 

 

dr hab. inż. Jacek Nowakowski, prof. ATH 

 
_____________________________________________________________________________ 

Oryginał uchwały z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych  


